
 Delock Navíječ kabelů (Cableyoyo) se sadou magnetických
kroužků, sada 3 ks
 Popis
 

Tyto navíječe kabelů značky Delock je možno používat
k navíjení volných kabelů, jako například kabelů od
sluchátek nebo nabíjecích kabelů na ochranu před
nečistotami nebo poškozením.

Snadná aplikace díky kompaktní konstrukci
Sluchátkový kabel lze snadno navinout na silikonovou
cívku a sluchátka samotná zůstanou pevně a bezpečně
přichycena k magnetickému kroužku.

Ideální na cesty, do domácnosti nebo do kanceláře
Navíječe kabelů jsou dokonalé k ukládání sluchátek a
nabíjecích kabelů, protože tak je lze bezpečně uložit
bokem a nemohou se zauzlit ani zašmodrchat.

 

 Specifikace
 

• Množství: 2 kusů na plastový sáček
  1 x černý
  1 x bílá
• Zamezí zašmodrchání sluchátkových a nabíjecích kabelů
• Magnetický kroužek udrží sluchátka na místě
• Bezpečné skladování
• Výška: cca. 17 mm
• Průměr: cca. 70 mm
• Materiál: TPR
• Pro průměr kabelů až do 3 mm
 

 Obsah balení
 

• 2 x navíječe kabelů

  Číslo produktu 18336
 

EAN: 4043619183364
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se zipem

 

  Příslušenství
 

 

© 2022 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
18336

1 / 2
07.10.2022



  Physical characteristics  
  Materiál: TPR  
  Diameter: 70 mm  
  Height: 17 mm  
  Průměr kabelu: 3 mm  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2022 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
18336

2 / 2
07.10.2022

http://www.tcpdf.org

